FEDERATION ALGER

INNE DE FOOT-BALL

LIGUE DE WILAYA DE FOOT-BALL CHLEF

V,ﬂLLETIN OFF ICIE /s

No 35

OAINON 20152016

08/05/2016

DESTINATAIRE




Bulletins Officiels Recus

* BO N° 33 LRF Blida « Remer ciements »

COURRIER ARRIVEE:

FAX : alsvisite de lacommission d' évaluation technique des stades «Noté».

L.N.F.A:

FAX: als programme du match GSM * ESMK «Noté».

COURRIER DEPART:

Radio Chlef

* FAX : als Désignation de la 30°™ journée de championnat Wilaya de Football
Chlef —Séniors- Division Honneur et la 30%™ journée de Championnat
Wilaya de Football Chlef -Séniors- Division Pré-Honneur.

* FAX : alsRésultats de la 29°™ journée de Championnat Wilaya de Football
Chlef -Séniors- Division Honneur et la 29%™ journée de Championnat
Wilaya de Football Chlef -Séniors- Division Pré-Honneur.
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<4ARTICLE : 136 codes disciplinaire 2013
« Le Décompte des Sanctions, avertissement ou autresreléve de laresponsabilité Exclusive des clubs».

BIL.ATI
Du 26/10/2014 au 02/05/2016

AVERTISSEMENTS 1121

TERRAINS SANCTIONNES 01

DIVISION PRE-HONNEUR

Affaire N° 387/CD/16 : Rencontre USBB x ESF « S » du 22/04/2016
JOUEUR EXPUL SE:

- MEHIDI Mohamed lic N° 200004 IRG CC (AX}CD)
- Amende: Mille Dinars (1.000 DA) au Club IRG 99/RG/FAF
JOUEURS AVERTIS:

- SAID Mammar lic N° 270011 CRC Al

- RASSELMA Mohamed Amine lic N° 270012 CRC 1 match ferme CD
- Amende: Mille Dinars (1.000 DA) au Club NRK 99/RG/FAF

- BENBREK Faouzi lic N° 270003 CRC Al

- ELHOUARI Abdellah lic N° 200020 IRG Al

- BOUSSADIA Hamza lic N° 200011 IRG Al
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COMMISSION DESARBITRESDE WILAYA
'BO N° 35 Saison 2015/2016 - Séance du : 02/05/2016

_______________________________________________________

i Membres Présents

M.CHAHED Mhamed Président CAW, Chargeé de la Désignation des arbitres
M.BELBACHIR Nouredine Chargé delaformation et suivi des arbitres
M.CHERIF ZEATERI Maamar Secrétaire

ORDRE DU JOUR

v Courrier
v" Désignations Arbitres

NOMBRES

* LaCAW aprocédé al'analyse des feuilles des Matches de la 30°™ jour née
du 29-30/04/2016 du championnat Honneur Catégories Seniors et la 30™ jour née
du 29-30/04/2016 du championnat Pré-Honneur Catégories Seniors.

Dési gnation des Arbitres

* LaCAW aprocédé ala désignation des arbitres pour la 30%™ journée
de Championnat Honneur Catégories Seniors et la 30°™ jour née
de Championnat Pré-Honneur Catégories Seniors.



COMMISSION DE L’ORGANISATION DES COMPETETIONS

BON'36 aison 20152016 Seance du 0?J05!2016

4 KOUBA Ahmed Président
v GUELMAME Mohamed Membre

Ordre du Jour

v Examen Courrier

v’ Traitement Des Affaires
v Homol ogations

v" Désignation

NOMBRE DE JOURNEES NOMBRE DE RENCONTRES

& Affaire N°77/COC/2016 -Rencontre IRBTa* ASO.B « S » du 29/04/2016.

Apreéslecturefeuille de match et rapports arbitres.

- Attendu quele Club ASO.B ainsi quelesarbitres officiellement désignés
étaient présentsau lieu dela rencontre.

- Attendu quelarencontren’a paseu lieu en raison del’absence du Club
IRBTa.

- Attendu qu’aucune justification n’est parvenueala C.O.C par le Club
IRBTa.

- Par ce, la Commission décide ; Match perdu par pénalité pour leclub IRBTa
en attribuer le gain aux au club ASO.B qui marque (03) point sur le score
de 3-0.
Défalcation de six (06) pointspour leclub IRBTa

- Amende: quinze milledinars (15.000 DA) au Club IRBTa ART 61/RG/FAF.

& Affaire N°78/COC/2016 -Rencontre WRBM * ASO.B.A « S » du 29/04/2016.

Apreéslecturefeuille de match et rapports arbitres.

- Attendu quele Club WRBM ainsi que les arbitres officiellement désignés
étaient présentsau lieu dela rencontre.

- Attendu quelarencontren’a paseu lieu en raison del’absence du Club
ASO.B.A.

- Attendu qu’aucune justification n’est parvenueala C.O.C par le Club
ASO.B.A.

- Par ce, la Commission décide ; Match perdu par pénalité pour leclub ASO.B.A
en attribuer le gain aux au club WRBM qui marque (03) point sur le score

de 3-0.
Défalcation de six (06) pointspour leclub ASO.B.A

- Amende: quinze milledinars (15.000 DA) au Club ASO.B.A ART 61/RG/FAF.



& Affaire N°79/COC/2016 -Rencontre ACA * IRBS « S » du 30/04/2016.

Apreslecturefeuille de match et rapportsarbitres.

- Attendu quele Club ACA ains quelesarbitres officiellement désignés
étaient présentsau lieu delarencontre.

- Attendu quelarencontren’a paseu lieu en raison del’absence du Club
IRBS.

- Attendu qu’aucunejustification n’est parvenueala C.O.C par le Club
IRBS.

- Par ce, la Commission décide ; Match perdu par pénalité pour leclub IRBS
en attribuer le gain aux au club ACA qui marque (03) point sur le score

de 3-0.
Défalcation de six (06) points pour leclub IRBS

- Amende: quinze milledinars (15.000 DA) au Club IRBS ART 61/RG/FAF.

HOMOLOGATION

DIVISION HONNEUR SENIORS 30°™ Jour née 29-30/04/2016

UROA X ] CMAM = v —
IRBOF X | NRBS = - -
FCBB X | CSSK =~ - =
CRBZ X | USBB = - =
NRK X | WRHB =~ - -
IRBTa X | ASO.B = . =
ESF x | IRBT¢ LE CLUB IRBTEEST FORFAIT

CRBSA x | CRBT LECLUB CRBT EST FORFAIT

DIVISION PRE-HONNEUR SENIORS 30°™ Jour née 29-30/04/2016

CRC X | IRG 02 v 00
USFA x | JSBH 03 » 0L
CRHB X | JSCS 00 X o4
WRBM x | ASO.B.A 03 X 00
ACA X | IRBS 03 v 00
MBC X | CSMT EESESELM EST FORFAIT
HRBM X | IRBTal EESESELM EST FORFAIT
EXEMPT: JSBOD




Super coupe Wilaya saison catégorie Séniors 2015-2016

CATEGORIES Seniors | T.B
NRBS X | JSCS 02 |00 /

FINALE DU CHAMPIONNAT WILAYA CATEGORIE JEUNES
DU 07/05/2016

CATEGORIES U-20 T.B
IRBTa X | JSCS 01 |01 | 05-04
CATEGORIES U-18 T.B
ASO.B X | WRHB 00 | 00 [ 04-02
CATEGORIES U-16 T.B
ASO.B X | CRBSA 02 |00 /

FINALE DU CHAMPIONNAT WILAYA CATEGORIE U-14

CATEGORIES U-14 T.B
ASO X | NROF 04 |00 /

LESCHAMPIONSDE WILAYA SAISON 2015-2016 TOUTE CATEGORIE SONT COMME SUIT :

Division Honneur : NRBoccat-Sahnoun
Division Pré Honneur : JSCSobha
Catégorie U-20: IRBTadjna

Catégorie U-18 : ASO.B

Catégorie U-16 : ASO.B



Catégorie U-14 : ASO.A

Classement Final saison toute catégorie 2015-2015

Honneur 2015/2016
J (€] I\ D BP BC Diff.

ASO Chlef B
3 USBBoukadir 53 30 16 5 9 52 29 23
4 CSSKarimia 52 30 15 7 8 53 32 21
5 UROuled-Abbes 50 30 15 5 10 42 28 14
6 CRBZeboudja 49 30 13 10 7 44 32 12
7 NRKaloul 46 30 13 7 10 32 35 -3
8 CRBSidi-Akkacha 4 30 12 8 10 49 43 6
9 FCBBenairia 41 30 11 8 11 36 32 4
10 CMAMedjadja 40 30 11 7 12 43 46 -3
11  WRHay-Bensouna 37 30 10 7 13 33 36 -3
12 ESHrem 35 30 9 8 13 38 54 -16
13  IRBOuled-Fares 35 30 9 8 13 40 42 -2




Pré-honneur 2015/2016

N D BP BC Diff.

A.Chettia Ancien

3 CRCharire 54 26 16 6 4 42 10 32
4 JSBHeranfa 5 26 15 6 5 33 14 19
5 USFreres-Abbed 48 26 15 3 8 50 27 23
6 IRBSendjas 37 26 12 7 7 4 19 22
7 CSMTaougrit 35 26 11 8 7 4 29 15
8 WRBM oussedek 33 26 11 7 8 25 21 4

9  ASOuled-Ben-Abdelkader 33 26 11 6 9 29 25 4
10 |RGuelaftia 26 26 8 2 16 27 37 -10
11 JSBOum-Drou 16 26 8 4 14 33 59 -26
12 CRHay-Boulfred 8 26 5 1 20 22 72 -50
13 IRBTA 4 26 2 4 20 16 62 -46




CLASSEMENT CATEGORIE JEUNES
SAISON 2015-2016

Jeunes : Groupe A (Junior) 2015/2016

PI. Equipe Pts J G N D BP BC Diff.
1 ASO Chlef B 42 18 13 3 2 53 12 4
2 WRHay-Bensouna 32 18 10 2 6 35 31 4
3 CMAMedjadja 31 18 8 7 3 32 20 12
4 JSBOum-Drou 30 18 8 6 4 38 25 13
5 A.Chettia. Ancien 29 18 8 5 5 43 27 16
6 MBChettia 28 18 9 1 8 36 41 -5
7 NRBoccat-Sahnoune 25 18 7 4 7 28 26 2
8 USFreres-Abbed 17 18 4 5 9 27 35 -8
9 IRGuel aftia 9 18 2 3 13 14 38 -24
10 IRBOuled-Fares 9 18 3 0 15 14 65 -51

Jeunes : Groupe A (Cadet) 2015/2016

1 ASO Chlef B 48 18 15 3 0 57 3 54
2 WRHay-Bensouna 46 18 14 4 0 3 8 27
3 MBChettia 32 18 10 2 6 22 14 8

4 USFreres-Abbed 30 18 9 3 6 27 14 13
5 NRBoccat-Sahnoune 24 18 6 6 6 15 14 1

6 IRBOuled-Fares 21 18 5 6 7 27 35 -8
7 A.Chettia. Ancien 20 18 5 5 8 21 29 -8
8 CMAMedjadja 13 18 4 1 13 12 41 -29
9 JSBOum-Drou 9 18 2 3 13 17 51 -34
10 IRGu€elaftia 8 18 1 5 12 11 35 -24

Jeunes : Groupe A (Minime) 2015/2016
PI. Equipe Ps J G N D BP BC Diff.

1 ASO Chlef B 4 18 13 5 0 34 6 28
2 WRHay-Bensouna 36 18 11 3 4 48 20 28
3 MBChettia 36 18 11 3 4 37 16 21
4 USFreres-Abbed 31 18 9 4 5 48 26 22
5 JSBOum-Drou 25 18 7 4 7 26 27 -1
6 A.Chettia. Ancien 22 18 5 7 6 20 26 -6
7 CMAMedjadja 17 18 3 8 7 25 27 -2
8 IRGu€el aftia 14 18 2 8 8 15 27 -12
9 IRBOuled-Fares 12 18 3 3 12 20 45 -25
10 NRBoccat-Sahnoune 100 18 3 1 14 20 73 -53




Jeunes : Groupe B (U-20) 2015/2016

Pl. Equipe Pts J G N D BP BC Diff.
1 CSSKarimia 50 18 16 2 0 54 11 43
2 JSCSobha 35 18 11 2 5 29 19 10
3 ASCHarchoune 33 18 10 3 5 43 27 16
4 ESFirem 27 18 8 3 7 33 26 7
5 ASBHadjadj 25 18 8 1 9 27 27 O
6 ASOuled-Ben-Abdel kader 22 18 6 4 8 24 31 -7
7 USBBoukadir 21 18 5 6 7 27 34 -7
8 CRHay-Boulfred 16 18 4 4 10 21 46 -25
9 & UROuled-Abbes 14 18 4 2 12 23 40 -17
10 ¥ |RBSendjas 12 18 3 3 12 14 34 -20
Jeunes : Groupe B (U-18) 2015/2016
PI. Equipe Pts J G N D BP BC Diff.
1 JSCSobha 48 18 15 3 0 3H 8 27
2 4~ CSSKarimia 36 18 11 3 4 52 17 35
3 ¥ CRHay-Boulfred 34 18 11 1 6 32 20 12
4 UROuled-Abbes 33 18 9 6 3 30 13 17
5 USBBoukadir 30 18 9 3 6 30 25 5
6 ESFirem 27 18 8 3 7 33 34 -1
7 ASOuled-Ben-Abdel kader 17 18 5 2 11 22 40 -18
8 ASCHarchoune 16 18 4 4 10 23 31 -8
9 IRBSendjas 7 18 1 4 13 6 37 -31
10 ASBHadjadj 6 18 1 3 14 12 50 -38

Pl. Equipe Pts J G N D BP BC Diff.
1 JSCSobha 40 18 12 4 2 41 16 25
2 ESFirem 37 18 11 4 3 29 9 20
3 CSSKarimia 33 18 9 6 3 32 13 19
4 UROuled-Abbes 31 18 9 4 5 26 19 7
5 USBBoukadir 27 18 8 3 7 23 26 -3
6 ASOuled-Ben-Abdelkader 25 18 6 7 5 21 16 5
7 ASBHadjadj 22 18 7 1 10 23 3K -12
8 CRHay-Boulfred 17 18 5 2 11 15 33 -18
9 ASCHarchoune 10 18 3 1 14 17 35 -18
10 IRBSendjas 10 18 2 4 12 13 38 -25




Jeunes : Groupe C (U-20) 2015/2016

PI. Equipe Pts J G N D BP BC Diff.
1 & |RBTadjna 42 16 13 3 0 43 14 29

2 w NRKaoul 39 16 12 3 1 44 18 26
3 HRBMarsa 32 16 10 2 4 37 21 16
4 IRBTalassa 23 16 7 2 7 24 18 6

5 & NSdi-Ziane 2 16 7 1 8 21 20 1

6 w JSBHeranfa 2 16 6 4 6 19 23 -4

7 WRBM oussedek 15 16 5 0 11 19 30 -11
8 CSMTaougrit 13 16 4 1 11 20 40 -20
9 CRBTaougrit 0O 16 0 O 16 2 45 -43

PI. Equipe Pts J G N D BP BC Diff.
1 JSBHeranfa 41 16 13 2 1 39 13 26
2 & |RBTadina 35 16 11 2 3 26 14 12

3 w NRKaoul 31 16 10 1 5 34 22 12
4 NSidi-Ziane 27 16 8 3 5 23 22 1

5 IRBTalassa 24 16 8 0 8 21 17 4

6 WRBM oussedek 18 16 5 3 8 25 26 -1

7 4« HRBMarss 16 16 4 4 8 10 17 -7

8 ¥ CSMTaougrit 13 16 3 4 9 22 25 -3

9 CRBTaougrit 1 16 0 1 15 3 47 -44

Pl. Equipe Pts J G N D BP BC Diff.
NRKaloul 38 16 12 2 2 32 12 20
2 IRBTalassa 29 16 8 5 3 21 12 9
3 JSBHeranfa 28 16 8 4 4 19 12 7
4 4~ HRBMasa 27 16 7 6 3 18 11 7
5 w WRBMoussedek 24 16 7 3 6 18 12 6
6 IRBTadjna 20 16 5 5 6 21 17 4
7 NSidi-Ziane 20 16 5 5 6 18 17 1
8 CSMTaougrit 13 16 3 4 9 13 23 -10
9 CRBTaougrit 0 16 0 0 16 2 46 -44




Jeunes : Groupe D (U-20) 2015/2016

Pl. Equipe PsJ G N D BP BC Diff.
1 CRCharire 37 16 11 4 1 34 9 25
2 IRBTénes 36 16 12 0 4 52 10 42
3 CRBSidi-Akkacha 36 16 11 3 2 28 13 15
4  CRBZeboudia 32 16 9 5 2 36 18 18
5  CSzitouna(Zeboudja) 19 16 5 4 7 24 26 -2
6  CFJTTénes 19 16 6 1 9 18 29 -1l
7  FCBBenairia 16 16 4 4 8 19 22 -3
8  JSidi-Akkacha 6 16 2 0 14 9 54 -45
9  ARHemisBouzghaia 4 16 1 1 14 14 53 -39
Jeunes : Groupe D (U-18) 2015/2016
Pl. Equipe Pk J G N D BP BC Diff.
1 CRCharire 44 16 14 2 0 43 0 43
2 CRBZeboudia 38 16 12 2 2 32 12 20
3 JSidi-Akkacha 28 16 9 1 6 27 23 4
4 CFJTTénés 28 16 9 1 6 22 22 0
5 CSZitouna (Zeboudja) 21 16 6 3 7 26 27 -1
6  FCBBenaria 20 16 6 2 8 22 26 4
7  CRBSidi-Akkacha 17 16 5 2 9 17 25 -8
8  ARHemis-Bouzghaia 10 16 3 1 12 16 31 -15
9  IRBTénes 3 16 1 0 15 7 46 -39
Jeunes : Groupe D (U-16) 2015/2016
Pl. Equipe Pk J G N D BP BC Diff.
1 CRBZeboudia 30 16 9 3 4 28 19 9
2 CRCharire 30 16 9 3 4 20 13 7
3 CFJTTénes 29 16 8 5 3 30 13 17
4 CRBSidi-Akkacha 29 16 8 5 3 30 13 17
5  IRBTenes 26 16 8 2 6 21 21 0
6  JSidi-Akkacha 25 16 7 4 5 14 13 1
7 CSzitouna(Zeboudia) 14 16 4 2 10 21 26 -5
8  FCBBenaria 11 16 3 2 11 11 28 -17
9 ARHemis-Bouzghaia 9 16 3 0 13 11 40 -29




CLASSEMENT CATEGORIE U-14
SAISON 2015-2016

Classement Final U14
Classement Final Catégorie U14 Saison 2015/2016 Groupe A et B

Groupe A :

PlLEqipe  PtsJ 6 N D BP BC Diff]
1 ASO Chlef B 44 18 13 5 0 66 11 55
2 CFJTBoukadir 42 18 13 3 2 42 20 22
3 ESMoustakbel- Chlef 33 189 6 3 24 13 11
4 MCBOued-Sly 29 18 8 5 5 35 27 8
5 FJTAmel-Chlef 28 18 8 4 6 31 19 12
6 ESFirem 21 18 6 3 9 21 31 -10
7 IRHay-Bensouna 20 18 5 5 8 32 40 -8
8 CSJTSendjas 16 18 4 4 10 27 42 -15
9 ACOum-Drou 16 18 5 1 12 16 39 -23
10  JMOum-Drou 3 181 0 17 9 61 -2
Groupe B :

PlL.Eqipe  PisJ 6 N D BP BC biff]
1 NROuled-Fares 51 18 17 0 1 63 9 54
2 CFJTTénées 40 18 13 1 4 40 15 25
3 CSZitouna (Zeboudja) 38 18 12 2 4 52 28 24
4 CRCharire 34 18 10 4 4 31 18 13
5 IRBOuled-Fares 28 18 8 4 6 45 29 16
6 CSABBeni-Haoua 22 18 6 4 8 24 34 -10
7 DSGuelta 20 18 6 2 10 24 26 -2
8 CMAMedjadja 11 18 3 2 13 16 42 -26
9 MCTénes 8 18 2 2 14 17 50 -33
10 CRBBerira 7 18 2 1 15 9 70 -61



F 7+ Fédération Algérienne de Football
Ligue Régionale de Football de Blida
Ligue de Football dela Wilaya de Chlef
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Article 131 : Amendes
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Les amendes infligées a un club doivent étre réglées dans un délai de trente (30) jours a compter

de la date de notification.

Passé le délai

sous huitaine, la ligue défalquera un (01) point par mois de retard a I’équipe seniors du club fautif.
Si le club n’a pas apuré le paiement de ses amendes avant la fin du championnat en cours, son
engagement pour la saison sportive suivante demeure lié au reglement de ses dettes envers

la ou les ligues concernées.

CLUBS

ASO.B
ESF
CRBSA
IRBTa
CMAM
CRBT
IRBTE
CSSK
WRHB
UROA
IRBOF
NRBS
CRBZ
FCBB
NRK
USBB
WRBM
IRBTal
CRHB
JSCS
HRBM

MONTANT

RAPPEL

138.000,00
72.150,00
59.500,00

195.040,00

3.000,00
67.000,00
57.500,00
32.500,00
41.400,00

7.500,00
49.500,00

5.500,00
61.250,00
38.500,00

129.020,00

61.500,00

4.000,00
14.500,00
80.500,00
2.000,00
62.000,00

09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016

de trente (30) jours et apres une derniere mise en demeure pour paiement

Délais de paiement



ASO.B.A
CSMT
MBC
USFA
IRBS
NSZ
JSA
ARHB
ASCH
FITAC
ESMC
ACOM
MCT
CRJTB
ASO A
Csz

17.500,00
41.500,00
184.060,00
44.750,00
50.500,00
49.250,00
32.250,00
105.000,00
15.000,00
24.750,00
15.000,00
16.500,00
32.250,00
15.000,00
80.250,00
64.750,00

09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016
09-04-2016



